2

[bookmark: _GoBack]
	СОВЕТ
БАГАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЙБИЦКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
КАЙБЫЧ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
БАГАЙ АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ                                                                               КАРАР

           02.09.2019г.                         с. Багаево                                           №16

О внесении изменений в решение от 30.04.2018 №6            «О нормативах размера оплаты труда лицам, замещающим муниципальную должность на постоянной основе, размеров должностных окладов муниципальных служащих Багаевского сельского поселения Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан,  ежемесячных и иных дополнительных выплат и порядка их осуществления»

В соответствии с Постановлением  Правительства РФ от 26.02.2010 №96 «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов» (вместе с «Правилами проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов», «Методикой проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов»), Совет Багаевского сельского поселения Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:

1. Внести в решение «О нормативах размера оплаты труда лицам, замещающим муниципальную должность на постоянной основе, размеров должностных окладов, муниципальных служащих Багаевского сельского поселения Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан, ежемесячных и иных дополнительных выплат, и порядка их осуществления» утвержденное Советом Багаевского сельского поселения Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан от 30.04.2018 № 6 следующие изменения:
- в пункте 1 приложении №9:
 словосочетании «может», «по усмотрению руководителя органа местного самоуправления (муниципального органа)» исключить;
слово «выплачиваться» заменить словом «выплачивается».
2. Опубликовать настоящее решение на «Официальном портале правовой информации Республики Татарстан» (http://pravo.tatarstan.ru) и разместить на официальном сайте Багаевского сельского поселения Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава
Багаевского сельского поселения
Кайбицкого муниципального района
Республики Татарстан                                                                Р.Ф. Кузнецова